
 
COMUNE      D I      CURINGA 

Provincia di Catanzaro  
^^^^^^^^^  

 
R . G . n°  209   del  08/05/2014  
 

AREA degli AFFARI GENERALI  
 
DETERMINAZIONE  N°     109   del    07/05/2014 
____________________________________________________________________  
 
OGGETTO : Liquidazione  abbonamento Info Media – fatt. n° 10 del 18/01/2014 di €. 1.764,58-   
________________________________________________________________________________________________  
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA 
 
Premesso che : 
 
-  a seguito della delibera della Giunta Municipale n° 109/2003- esecutiva – è in atto un abbona-
mento  con la società Nuove Opportunità Srl- Via Macallè, 12 - di Cosenza per un servizio denomi-
nato “Infomedia”;  
 
- la società, con nota del 18/01/2014 - qui pervenuta il 24/01/2014 giusto prot. comunale n° 372 - ha 
trasmessa la fatt. n° 10 del 18/01/2014 di €. 1.764,58, chiedendone la liquidazione ed il relativo 
accreditamento; 
  
Ritenuto, pertanto, provvedere in merito;  
 
Visto il T.U. delle Leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18/8/200, n° 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
- liquidare, per i motivi di cui in premessa in favore della Società “NUOVE OPPORTUNITA’ 

SRL. con sede in Via Macallè, 12 – 87100 Cosenza (P. Iva 02486370782) ed a saldo della fatt. 
n° 10 del 18/01/2014 la complessiva somma di €. 1.764,58, quale canone di abbonamento ai 
servizi di InfoMedia, nei seguenti modi : 

- a) per €. 1.000,00 al Cap. 500/1 – residui 2013, giusta Determina di impegno n° 556 del 
30/12/2013. 

- b) per €. 764,58 al Cap. 500/1 del bilancio corrente sotto la voce “Spese per riviste, 
abbonamenti, ecc.”- 
  

 
                                                                                                Il Responsabile dell’AREA 

                                                           ( Dott. Paolo Lo Moro ) 

 



 

 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

                sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.-  

 

Curinga, lì  08/05/2014 

                                                 Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                             Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  08/05/2014 

 

                                                                             Il Responsabile dell’Albo 
                                                                              Dott. Giuseppe GULLO 
 
 

 


